様式第４号（第８条関係）

年   月   日

おおいた豊後大野ジオパーク推進協議会長  様

報告者

住 所

所 属

氏 名             ㊞

（団体の場合は代表者氏名）

おおいた豊後大野ジオパーク巡検宿泊費補助金実績報告書

年  月  日付け第  号で補助金交付決定通知のあった事業を完了したので、

おおいた豊後大野ジオパーク巡検宿泊費補助金交付要綱第８条の規定により、関係書類

を添えて報告します。

補助金交付決定額                    円

補助事業の実施

内容

事業実績書（様式第５号）に記載のとおり

実施期間 令和  年  月  日 から 令和  年  月  日まで

宿泊人数
        人

※宿泊した人数を記入してください。補助対象者は学生等のみです。

宿泊施設名

添付書類

■事業実績書（様式第５号）

■宿泊経費を証する書類

（宿泊費の明細書及び領収書、もしくは宿泊証明書）